
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 19. 5. 2025 do odvolání  
 

 280   (Olomouc -) Přerov - Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov) 
     IDSOK (Olomouc -) Přerov - Hustopeče nad Bečvou   IDZK Lhotka nad Bečvou – Střelná 

Jízdní řád obsahuje pouze EC vlaky linky Ex2 Valašský express 
km km  Správa železnic, státní organizace Vlak   121  123  125  127  129   221   223    521  

    Dopravce  ČD ČD ČD ČD ČD  ČD  ČD   ČD  
        

   
  

    
   

  

    
   

  

    
   

  

    
   

  

     
   

  

     
   

  

      
   

  

 

    Ze stanice  Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

 Praha  
hl. n. 

 Praha  
hl. n. 

  Praha  
hl. n. 

 

 0  Olomouc hl. n.  71,710   7 51  9 51 11 51 13 51 15 51  17 51  19 53   21 51  
 37  Lipník nad Bečvou 69    8 11   10 11 12 11  14 11  16 11  18 11   20 13   22 11  
 51  Hranice na Moravě 271 61 3    8 23   10 23 12 23  14 23  16 23  18 23   20 25   22 23  
   Správa železnic, státní organizace Vlak  121 

  
123 

  
125 

  
127 

  

129 
  

 221 
  

  300223 
  

 521 
  

 

   Hranice na Moravě 271 61    8 25   10 25 12 25  14 25  16 25  18 25   20 33 20 32  22 25  
 77  Valašské Meziříčí 281,303,323 240    8 55   10 55 12 55 14 55  16 55  18 55    20 52  22 45  
   Správa železnic, státní organizace Vlak   121 

    
    

 123 
    

    

 125 
    

    

 127 
    

    

 129 
    

    

  221 
    

    

 Vlak jede 
odklonem 

    

   Valašské Meziříčí 281,303,323 240    9 15  11 05 13 15 15 15 17 15  19 22    20 54  22 47  
 96  Vsetín 282 460   9 30  11 20 13 30 15 30 17 30  19 37    21 10  23 03  
   Vsetín 282 460   9 32  11 21 13 32 15 32 17 32  19 38    21 12    
 114  Horní Lideč 283 478   9 57  11 43 13 57 15 57 17 57  19 57    21 32    
   Horní Lideč 283 478   9 58  11 45 13 58 15 58 17 58  19 58    21 34    
   Púchov   10 21   12 08 14 21 16 21 18 21  20 21    21 57    
   Ostrava-Svinov  316 1,2           20 58     
   Bohumín 272 2,14 3           21 14     
   Čadca           22 13     
   Žilina          20 54  22 45     

 280   (Púchov -) Střelná - Hranice na Moravě - Přerov (- Olomouc) 
     IDZK Střelná - Lhotka nad Bečvou   IDSOK Hustopeče nad Bečvou - Přerov (- Olomouc) 

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak 520 300520 400222  222 300222  220   128  126   124  122  120  
    Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD  ČD ČD  ČD ČD ČD  
               

    
      

    
     

    
    

    
     

    
    

    
    

    
 

   Žilina      5 21           
   Čadca     5 50           
   Bohumín 272 2,14 3     6 45           
   Ostrava-Svinov  316 1,2     7 01           
   Púchov     Vlak jede 6 05 7 53  9 53 11 42  13 25 15 53 18 08  
 4  Horní Lideč 283 478     odklonem 6 35 8 16   10 16  12 05   13 48  16 17  18 31  
   Horní Lideč 283 478    5 56   6 36 8 18   10 18  12 07   14 07  16 18  18 33  
 22  Vsetín 282 460    6 19   7 00 8 34  10 34 12 23  14 24 16 34 18 49  
   Vsetín 282 460  4 26 4 46 6 20   7 01 8 36  10 36 12 26  14 26 16 36 18 52  
 41  Valašské Meziříčí 281,303,323 240  4 50 5 10 6 44   7 25 8 52  10 52 12 42  14 42 16 52 19 08  
   Správa železnic, státní organizace Vlak      220 

  
 128 

  
126 

  
 124 

  
122 

  
120 

  
 

   Valašské Meziříčí 281,303,323 240  4 50 5 11 6 45   7 26 8 55  10 55 12 55  14 55 16 55 19 12  
 67  Hranice na Moravě 271 61 3  5 20 5 41 7 15 7 26 7 56 9 25  11 25 13 25  15 25 17 25 19 42  
   Správa železnic, státní organizace Vlak  520 

    
   

  

    144 
    
   

 220 
    
   

  

  128 
    
   

  

 126 
    
   

  

  124 
    
   

  

 122 
    
   

  

 120 
    
   

  

 

   Hranice na Moravě 271 61  5 24   7 30 8 46 9 30  11 30 13 30  15 30 17 30 19 47  
 81  Lipník nad Bečvou 69  5 37   7 43   9 43  11 43 13 43  15 43 17 43 20 01  

30 118  Olomouc hl. n.  71,710 4  5 55   8 01 9 14 10 01  12 01 14 01  16 01 18 01 20 24  
    Do stanice Praha  

hl. n. 
  Praha  

hl. n. 
Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

 Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

 Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

 

 náhradní autobusová doprava. 
 spoj bude 15 až 20 min. opožděn 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
nepředpokládaná výluka v úseku Hranice na Moravě – Valašské Meziříčí na trati 280   (Olomouc -) Přerov 
- Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov). Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením: 
 

Vlaky kategorie EC linky Ex2 Valašský express jsou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Hranice na Moravě – Valašské Meziříčí. Náhradní doprava je organizována dle 
výlukového jízdního řádu. 
V úseku Valašské Meziříčí – Púchov jedou vlaky v čase dle výlukového jízdního řádu. 
 
Vlaky EC 222 a EC 223 jedou současně v úseku Hranice na Moravě – Žilina odklonem. Vlaky zastavují pro 
nástup a výstup cestujících ve stanicích Ostrava-Svinov, Bohumín a Čadca. 
 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Hranice na Moravě – před staniční budovou   
Valašské Meziříčí – před staniční budovou na autobusové zastávce “Valašské Meziříčí, žel.st.“ 
Vsetín – na ulici nádražní u křižovatky s ulicí Žerotínova (Na konci nástupiště směr Valašské Meziříčí) 
Horní Lideč – před staniční budovou na autobusové zastávce “Horní Lideč, žel.st.“ 
Púchov – před staniční budovou na autobusové zastávce“ Púchov, železničná stanica“ 


